PORTARIA Nº 051/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre alteração no Item XXIV do Anexo Único

da Portaria nº 126/2020, que se refere à constituição

das Comissões para o Processo de Avaliação Especial

de Desempenho para o Estágio Probatório, no âmbito

do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná –

IAPAR-EMATER, conforme especifica.

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições e atendendo ao determinado pelo Artigo 5º da
Portaria nº 052/2010

RESOLVE:

Art.1º ALTERAR o item XXIV do Anexo Único da Portaria nº 126/2020, de 10 de julho
de 2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:

a. Rubens Antônio Sieburger Costa - RG 10.971.269-8
b. José Eustáquio Pereira - RG 13.450.667-9
c. Jair Roberval Scaramella de Mello - RG 13.261.187-4

Curitiba, 14 de março de 2022

Registre-se e Publique-se.

Portaria 051/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 14/03/2022 14:23. Inserido ao documento 291.363 por: Natalino Avance de Souza
em: 14/03/2022 14:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 42beb51a77ddbade5ecc07d60d09d903.